
Kuva

Nizhyn on keskikokoinen kaupunki Ukrainan pohjoisosissa.

Imatra ja ukrainalainen Nizhynin kaupunki aloittavat
yhteistyön
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Avustuslähetyksen toimitus lähiaikoina.

Imatran kaupunki on solmimassa kumppanuus- ja yhteistyösopimusta ukrainalaisen Nizhynin kaupungin kanssa.

- Imatran kaupunki on osoittanut myötätuntoaan Ukrainaa kohtaan eri tavoin jo aikaisemmin. Yhteistyö Nizhynin kanssa on

yksi uusi ja konkreettinen vaihtoehto olla tukena, yhteysjohtaja Tea Laitimo sanoo.

Aloite kahdenvälisten suhteiden luomisesta Imatran ja ukrainalaisen kaupungin välille tuli Ukrainan suurlähettiläs Olga

Dibrovalta, kun hän vieraili heinäkuussa Imatralla. Suurlähettiläs toivoi, että Imatran kumppaniksi löytyisi vastaavan

tyyppinen kaupunki vesistön ääreltä.

Syyskuussa suurlähettiläs Dibrova ehdotti kumppanikaupungiksi Nizhyniä Tšernihivin alueelta.

Kaupunkien luonnostelema yhteistyösopimus on päätettävänä kaupunginhallituksessa maanantaina.

Yhteistyö on samalla vastaus perussuomalaisten jättämään valtuustoaloitteeseen, jolla esitettiin Imatralle ystävyyskaupungin

hankkimista Ukrainasta. Tässä vaiheessa kyse ei ole ystävyyskaupunkisopimuksesta vaan yhteistyö- ja

kumppanuussopimuksesta, jonka kautta tavoitellaan konkreettista yhteistyötä.
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Nizhynin kaupungin edustajat ovat valmiita saapumaan allekirjoitustilaisuuteen Imatralle alkuvuonna 2023.

Avustuslähetys työn alla

Imatran kaupunki on jo lähestynyt Nizhynin kaupunkia ja kysynyt voisiko kaupunkilaisia auttaa jollain lailla.

- He toivoivat aggregaatteja, lämmittimiä ja virta-asemia kaupunkilaisille järjestettäviin tukipisteisiin. Yritämme nyt hankkia

näitä laitteita ja pyrimme saamaan avustuslähetyksen liikkeelle lähiaikoina, koska talvesta on ennustettu ukrainalaisille kovaa,

Laitimo sanoo.

Lisätietoja:

Yhteysjohtaja Tea Laitimo,  , p. 020 617 2212tea.laitimo@imatra.fi

nNizhy

 Sijaitsee Oster-joen varrella, vajaa 130 km Kiovasta koilliseen

Reilut 67 000 asukasta

Kaupungilla on pitkä historia ja se mainitaan jo 1000-luvun kronikoissa.

1600-luvulla se sai kansainväliset kaupankäyntioikeudet.

Yliopisto perustettiin 1820-luvulla.

Matkailu, luonto ja kulttuuri ovat leimaa antavia kaupungin kehityshankkeissa.

Nizhynin kaupungilla on kansainväliset kumppanuussopimukset belgialaisen, puolalaisen ja latvialaisen kaupungin kanssa.

17.7.2024

Viimeisin päivitys: 28.12.2022

https://www.imatra.fi/imatra-ja-ukrainalainen-nizhynin-kaupunki-aloittavat-yhteistyon

mailto:tea.laitimo@imatra.fi
http://www.nizhynrada.org/
https://www.imatra.fi/imatra-ja-ukrainalainen-nizhynin-kaupunki-aloittavat-yhteistyon

